28) pośrednictwo w zakresie usług indywidualnych (96.40.Z). 
29) pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (96.99.Z). 

2/ Zmiana obowiązującego postanowienia §6 ust. 1 statutu Spo łki o brzmieniu następującym: 

§6 

1. Kapitał zakładowy wynosi 1.016.000 zł (jeden milion szesnaście tysięcy złotych i 00/100) i dzieli 
się na 10.160.000 (dziesięć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda, w tym:  
a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A0000001 do 

A1000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 
b) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B0000001 do 

B2000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 
c) 450.000 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 

C000001 do C450000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

d) 550.000 (pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 
D000001 do D550000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

e) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od E000001 do 
E400000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,